
 X71D36

Du 14 juillet 2025  
au 13 décembre 2025

La Région 
vous transporte

 X71 D36    MONTELIMAR    GRIGNAN         VALREAS     NYONS 
CORRESPONDANCES - Arrivée des trains en gare de MONTELIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TER en provenance d’ AVIGNON 10:03 11:18 15:01 20:23
TER en provenance de LYON 09:01 10:57 14:59 20:01

TGV en provenance de PARIS 10:08 15:07 20:13

Ligne D36 D36 D36 X71 X71 D36 D36 D36 X71 D36 D36 D36 D36 D36 X71

Communes Points d’arrêt
du  L au 

V*
du L au 

V* Me* du L au 
S* TLJ Me* Me* du L au 

V* TLJ LMJV* du L au 
V* LMJV* du L au 

S*
Ven et 
Dim* TLJ

   

MONTELIMAR Gare routière 06:20 08:35 10:20 11:35 12:15 13:45 15:30 17:15 18:20 19:10 20:30
EREA 06:25 08:44 - - 12:24 13:54 - 17:25 18:30 19:15 -

MALATAVERNE Place des Cèdres 06:35 08:54 - - 12:34 14:04 - 17:37 18:42 19:25 -
ALLAN Menuiserie - - 10:35 11:50 - - 15:45 - - - 20:45
GRANGES GONTARDES Grangeneuve 06:40 08:59 - - 12:39 14:09 - 17:42 18:47 19:30 -
VALAURIE Route Roussas 06:43 09:02 - - - 14:12 - - 18:50 19:33 -
ROUSSAS Village - - - - D - - D - - -
VALAURIE Le Colombier 06:45 09:04 10:48 12:03 12:44 14:14 15:58 17:47 18:52 19:35 20:58
REAUVILLE Les Lauriers 06:47 09:06 - - 12:46 14:16 - 17:49 18:54 19:37 -
GRIGNAN Pré Saint Vincent 06:55 09:14 - - 12:54 14:24 - 17:57 19:02 19:45 -

Avenue Chapon 06:58 09:17 10:57 12:12 12:57 14:27 16:07 18:00 19:05 19:48 21:07
TAULIGNAN Centre 07:06 09:25 11:06 12:21 13:05 14:35 16:15 18:08 19:13 19:56 21:16
VALREAS Rond point 07:20 09:33 11:35 11:15 12:30 13:13 13:00 14:43 16:20 16:40 18:16 17:45 19:21 20:04 21:25

Collège 07:15 09:36 11:38 - - 13:16 13:03 14:46 - 16:43 18:19 17:48 - - -
ST PANTALEON LES VIGNES RD541 07:28 09:41 11:43 11:22 12:37 13:21 13:08 14:51 16:35 16:48 18:24 17:53 19:27 20:10 21:32
VENTEROL Route de Novezan 07:30 09:43 11:45 - - 13:23 13:10 14:53 - 16:50 18:26 17:55 19:29 20:12 -

Gare 07:32 09:45 11:47 11:27 12:42 13:25 13:12 14:55 16:39 16:52 18:28 17:57 19:31 20:14 21:37
NYONS Cave coopérative - 09:51 - 11:34 12:49 - - 15:01 16:44 - - - 19:37 20:20 21:44

Office de Tourisme - 09:53 - 11:40 12:55 - - 15:03 16:50 - - - 19:39 20:22 21:50
Cité scolaire 07:40 09:55 11:55 13:35 13:20 15:05 17:00 18:35 18:05 19:40 20:25

Ces horaires sont donnés à titre 
indicatif, les autocars étant soumis aux 
aléas de la route.

 �Le réseau  
se rend accessible.

Service sur réservation pour chaque 
trajet, 48h à l’avance hors dimanche 
et jours fériés, en téléphonant au  
04 8000 7000. 
Gratuité pour les accompagnateurs 
des personnes titulaires de la Carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité.Le transport de vélo est 

possible sur cette ligne. 
Service sur réservation pour chaque 
trajet, 48h à l’avance hors dimanche 
et jours fériés, en téléphonant au  
04 8000 7000. Le transport de vélo 
reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

Abréviations : 
L : lundi V : vendredi
M : mardi S : samedi
Me : mercredi D : dimanche
J : jeudi F : férié
TLJ : tous les jours (fériés inclus)

*Sauf jours fériés

Des changements d’horaires et 
des perturbations sont possibles 

en cours d’année, tous les horaires à 
jour sur laregionvoustransporte.fr

 �Correspondances 
des trains

TER  Informations auprès de la SNCF.
TGV �Réservation obligatoire auprès 

de la SNCF.

 NYONS
 MONTELIMAR

 D36B VALREAS    NYONS VIA LE PEGUE

Communes Points d’arrêt
du L au 

V*
du L au 

V*
du L au 

V* Me* LMJV* LMJV*

  
VALREAS Collège

08:05
12:32 16:10 17:10

Rond-Point 12:30 16:15 17:15
TAULIGNAN Centre 07:10 08:15 12:45 16:20 17:20
SALLES SOUS BOIS Village 07:05 - 12:49 - -
VALREAS Rond-Point 07:25 - - - -

Collège 07:22 - - - -
MONTBRISON Village 07:20 - 08:20 12:57 16:30 17:30
LE PEGUE Cimetière 07:25 - 08:25 13:02 16:35 17:35
ROUSSET LES VIGNES Village 07:28 - 08:28 13:05 16:40 17:37
ST PANTALEON LES VIGNES Village - 07:42 -

-

- 17:40
VENTEROL Route de Novezan 07:33 07:45 08:30 16:45

Gare - 07:46 08:32 16:47
Village 07:40 - 08:35 -

NYONS Cité scolaire 07:50 07:50 08:45 17:00

a

Informations D36 : 

         
Départ de la ligne à 12h05 des Catalins

		  Fonctionne du 1er septembre au 17 octobre
		  et du 3 novembre au 12 décembre 2025.

	

a

Information X71: 

		  Tarification régionale SNCF.

Vacances scolaires  
Drôme 26 
Vaucluse 84 :
Eté : du samedi 5 juillet au 
dimanche 31 août 2025
Toussaint : du samedi 18 octobre au 
dimanche 02 novembre 2025

 En utilisant cet autocar, un 
utilisateur émet en moyenne 

41,85g de CO2 par kilomètre*.
*Valeurs de niveau 1 - Arrêté du 10 avril 2012

Ce dépliant a coûté 
0.20€ pour sa 

conception et son édition. Il est 
délivré gratuitement, merci de 
ne pas le jeter, ni le gaspiller.

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1

1



Ph
ot

o 
co

uv
er

tu
re

 : 
 ©

 R
. S

ch
le

ip
m

an
/A

uv
er

gn
e-

Rh
ôn

e-
Al

pe
s 

To
ur

is
m

e-
 G

rig
na

n 
an

d 
ch

ât
ea

u 
- P

ro
ve

nç
al

 D
rô

m
e

04 8000 7000

Tous les renseignements pour 
organiser votre voyage sur 
laregionvoustransporte.fr

POINTS DE VENTE 
X71

À bord des autocars
Aux points de vente SNCF
Gare Routière de 
Montélimar
Rue Olivier de Serres
26200 Montélimar
Tél. 04 75 51 89 69
Sur le site oura.com
Pour connaître le tarif de 
votre trajet sur la ligne X71, 
appelez le 04 8000 7000.

La carte Oùra 
peut contenir 
des titres de 
transport de 

différents réseaux de la région 
Auvergne-Rhône-Alpes. Achat 
et rechargement sur oura.com

 X71 D36    NYONS    VALREAS      GRIGNAN      MONTELIMAR
Ligne D36 X71 D36 D36 D36 X71 D36 D36 X71 D36 X71 D36 D36

Communes Points d’arrêt
du L au 

S* TLJ du L au 
V*

du L au 
V*

du L au 
V* TLJ Me* Me* TLJ LMJV* TLJ TLJ du L au 

V*
 Vacances 

Scolaires

NYONS Cité scolaire 05:55 07:35 08:30 08:50 12:10 12:10 - 16:10 17:10 18:35
Office de Tourisme 05:57 07:30 - 08:32 08:52 11:30 - - 13:10 - 16:40 17:15 -
Cave Coopérative 05:59 07:35 - 08:34 08:54 11:35 - - 13:15 - 16:45 17:17 -

VENTEROL Gare 06:05 07:41 07:41 08:40 09:00 11:41 12:16 12:17 13:21 16:17 16:51 17:23 18:41
Route de Novezan 06:07 - 07:43 08:42 09:02 - 12:18 12:19 - 16:19 - 17:25 18:43

ST PANTALEON LES VIGNES RD541 06:09 07:44 07:45 08:44 09:04 11:44 12:20 12:21 13:24 16:21 16:54 17:27 18:45
VALREAS Collège - - 07:52 - - - - - - - 17:32 -

Collège RD 941 06:14 - - 08:49 09:09 - 12:25 12:26 - 16:26 - - 18:50
Rond point 06:16 07:52 07:55 08:51 09:11 11:52 12:27 12:30 13:32 16:30 17:02 17:34 18:52

TAULIGNAN Centre 06:26 08:02 08:59 09:19 12:02 12:35 13:42 17:12 17:42 19:00
GRIGNAN Avenue Chapon 06:34 08:10 09:07 09:27 12:10 12:43 13:50 17:20 17:50 19:08

Pré St Vincent 06:37 - 09:10 09:30 - 12:46 - - 17:53 19:11
REAUVILLE Les Lauriers 06:43 - 09:16 09:36 - 12:52 - - 17:59 19:17
VALAURIE Le Colombier 06:45 08:18 09:18 09:38 12:18 12:54 13:58 17:28 18:01 19:19
ROUSSAS Village 06:47 - - - - - - - - -
VALAURIE Route de Roussas 06:49 - 09:20 09:40 - 12:56 - - 18:03 19:21
GRANGES GONTARDES Grangeneuve 06:52 - 09:23 09:43 - 12:59 - - 18:06 19:24
ALLAN Menuiserie - 08:30 - - 12:30 - 14:10 17:40 - -
MALATAVERNE Place des Cèdres D - D D - D - - D D
MONTELIMAR EREA 07:07 - 09:38 09:58 - 13:14 - - 18:20 19:39

Gare routière 07:18 08:50 09:48 10:08 12:50 13:25 14:30 18:00 18:30 19:50
CORRESPONDANCES - Départs des trains en gare de MONTELIMAR (horaires donnés à titre indicatif, information auprès de la SNCF)
TGV à destination de PARIS 07:48 14:49 18:48
TER à destination de LYON 07:37 09:01 13:04 15:01 18:07
TER à destination d’ AVIGNON 09:01 12:56 14:59 18:33

MONTELIMAR Gare routière

                      

ALLAN Menuiserie

VALAURIE Le Colombier

GRIGNAN Avenue Chapon

TAULIGNAN Centre

VALREAS Rond-point

ST PANTALEON RD 541

VENTEROL Gare

NYONS Cave Coopérative

NYONS Office de Tourisme

 X71D36  NYONS 
 MONTELIMAR

Abréviations : 
L : lundi V : vendredi
M : mardi S : samedi
Me : mercredi D : dimanche
J : jeudi F : férié
TLJ : tous les jours (fériés inclus)

*Sauf jours fériés

Correspondances :

MONTELIMAR Gare routière

  

Catalins
Saint James
Erea
Gournier

MALATAVERNE Mon Village

Place des Cèdres

Autoroute

GRANGES GONTARDES Grangeneuve

ROUSSAS Village
VALAURIE

REAUVILLE

GRIGNAN

TAULIGNAN

VALREAS

ST PANTALEON LES VIGNES

VENTEROL

NYONS

Route de Roussas
Le Colombier
Les Lauriers
Zone Artisanale
Pré-St Vincent
Avenue Chapon
Gendarmerie
Centre
Escalade
Rond-Point
Collège/Collège RD 941
Village/RD 541
Font de Barral
Route de Novezan
Gare
Village
Chemin de la Clastre
Cave Coopérative
Office de Tourisme
Cité Scolaire

a

f

 D36B     NYONS    VALREAS VIA LE PEGUE
Communes Points d’arrêt L au V* L au V* Me* LMJV* LMJV* LMJ*

Période Drôme26/
Vaucluse84     

NYONS Cité scolaire 12:10 16:10 17:10 18:20
VENTEROL Village 12:16 16:18 17:18 18:25

Gare 12:18 16:19 17:19 18:30
Route de Novezan 12:20 16:21 17:21 18:33

ST PANTALEON LES VIGNES RD 541 - - - -
VALREAS Collège RD 941 - - - -

Rond-Point - - - -
ROUSSET LES VIGNES Village 06:55 08:05 12:25 16:25 17:25 18:35
LE PEGUE Cimetière 07:00 08:12 12:30 16:30 17:30 18:38
MONTBRISON Village 07:05 08:17 12:35 16:35 17:35 -
SALLES SOUS BOIS Village 08:24 - - - -
TAULIGNAN Centre 07:10 08:30 12:40 16:40 17:40 18:45
VALREAS Rond-Point 07:25 08:42 - - - -

Collège 07:20 08:45 - - - -
SALLES SOUS BOIS Village 12:48 - 17:45 18:50
GRIGNAN Avenue Chapon 16:50

a

b

c

f f

 avec SNCF grandes lignes 

 avec les lignes SNCF TER

	� avec les lignes cars Région

Pour trouver toutes  
les correspondances : oura.com

 X71  D36

Informations D36 : 
       Correspondance pour les Catalins. 	       	                    D   Arrêt à la demande.                      	   
       Correspondance avec ligne D3616 pour Salles sous Bois.                 Fonctionne du 1er septembre au 17 octobre  
	       Le vendredi, départ de Nyons cité scolaire à 17h20.                           et du 3 novembre au 12 décembre 2025.           
				  

Informations D36B : 
		  Correspondance avec la D35 pour Dieulefit.

b
c

Information X71: 

		  Tarification régionale SNCF.

Des changements d’horaires et 
des perturbations sont possibles 

en cours d’année, tous les horaires à 
jour sur laregionvoustransporte.fr

 �Correspondances 
des trains

TER  Informations auprès de la SNCF.
TGV �Réservation obligatoire auprès 

de la SNCF.
Le transport de vélo est 
possible sur cette ligne. 

Service sur réservation pour chaque 
trajet, 48h à l’avance hors dimanche 
et jours fériés, en téléphonant au  
04 8000 7000. Le transport de vélo 
reste possible sans réservation, sous 
réserve de place disponible.

 �Le réseau  
se rend accessible.

Service sur réservation pour chaque 
trajet, 48h à l’avance hors dimanche 
et jours fériés, en téléphonant au  
04 8000 7000. 
Gratuité pour les accompagnateurs 
des personnes titulaires de la Carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité.

Ces horaires sont donnés à titre 
indicatif, les autocars étant soumis aux 
aléas de la route.

ROUSSET LES VIGNES

ST PANTALÉON LES VIGNES

MONTBRISON

VENTEROL

LE PÈGUE

NYONS

GRIGNAN

SALLES SOUS BOIS

REAUVILLE

TAULIGNAN

VALRÉAS

départ

arri
vée

2 2 1 1
2 2 1 1

3 3 2 2
3 3 2 2

2 2 1 1
2 2 1 1

2 2 1 1
2 2 1 1
2 2 1 1

2 2 1 1
2 2 1
1 1

2 2 1 1
2 2 1 1
2 2 1 1

1
1

2
2

1
1

1
1
1

1
1
1

1
1

2
2

1
1

1
1
1

1
1

1
1

2
2

1
1

1
1
1

1

1
1

2
2

1
1

1
1
1

1
1

2
2

1
1
1
1

1
1

2
2

1
1
1

1
1

2
2

1
1

1
1

2
2

1

1
1

2
2

1
2
2

1
1 1

1

VALAURIE

MONTÉLIMAR

MALATAVERNE

GRANGES GONTARDES

ROUSSAS

RO
U

SS
ET

 L
ES

 V
IG

N
ES

ST
 P

A
N

TA
LÉ

O
N

 L
ES

 V
IG

N
ES

M
O

N
TB

RI
SO

N

V
EN

TE
RO

L

LE
 P

ÈG
U

E

N
YO

N
S

G
RI

G
N

A
N

SA
LL

ES
 S

O
U

S 
BO

IS

RE
A

U
V

IL
LE

TA
U

LI
G

N
A

N

VA
LR

ÉA
S

VA
LA

U
RI

E

M
O

N
TÉ

LI
M

A
R

M
A

LA
TA

V
ER

N
E

G
RA

N
G

ES
 G

O
N

TA
RD

ES

RO
U

SS
A

S

TARIFICATION LIGNE D36

*Valable pour un trajet pour une seule ligne, sans correspondance.

** Valable pour le mois en cours, autant de trajets souhaités

     sur les zones achetées.

Pour trouver les horaires  
et calculer un itinéraire, 
rendez-vous sur oura.com ou 
sur l’application mobile Oùra

1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1

1


